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Oulujoki-opiston rehtori Minna Kärkkäinen (p. 044-4970 010)

Oulujoki-Opiston opinto- ja kurssimaksut tarkistetaan vuosittain. Vuonna 2017
valtionosuusrahoitus Oulujoki-Opistolle on 20 475 € vähemmän kuin edellisenä
vuonna ja mm. Kiky -sopimus on vaikuttanut suoraan opiston valtionosuuden
leikkaukseen.  Valtionosuusrahoituksen pieneneminen aiheuttaa korotuspaineita
opinto-ja kurssimaksuihin, jotta talousarviossa pysyttäisiin. 

Tulevalle lukuvuodelle maksuja on tarkistettu n. 5 %. Aikuisten kuvataidekoulun
lukukausimaksu on nostettu samalle tasolle lasten kuvataidekerhon kanssa.
Maksuihin on tehty myös rakenteellisia muutoksia. Musiikkikoulussa tarjotaan
soitonopetusta 30 min., 45 min., tai 60 min. -mittaisina viikossa 15 kertaa syksyllä
ja keväällä. Lukukausimaksu on ollut sama 219 € vaikka esim. oppilas A on
saanut opetusta 30 min. viikossa ja oppilas B on saanut 60 minuuttia viikossa. 
Lukukausimaksuihin on tarvetta saada maksukäytäntö, jossa eri pituisille tunneille
on eri lukukausimaksu.  
Lasten musiikkileikkikoulun maksu on nostettu 60 euroon kuukaudessa ja se on
edelleen valtakunnallisesti ja alueellisesti edullinen.  
Lisäksi ehdotetaan, että vähävaraisille perheille voidaan myöntää maksuvapautus
taiteen perusopetuksen opintoihin  perheen kokonaistulojen perusteella ja, että
sisaralennus koskisi musiikkikoulun lisäksi taidekoulua.

OULUJOKI-OPISTON REHTORIN EHDOTUS:
Vapaa-aikalautakunta hyväksyy Oulujoki-opiston opinto- ja kurssimaksut
lukuvuodelle 2017-2018 ja uuden ohjeistuksen liittyen taiteen perusopetuksen
maksuvapautuksiin, sisaralennuksiin ja maksukäytäntöihin liitteen mukaisesti ja
esittää niitä edelleen kunnanhallitukselle hyväksyttäväksi. 

PÄÄVASTUUALUEEN JOHTAJAN ESITYS:
Vapaa-aikalautakunta hyväksyy Oulujoki-opiston rehtorin ehdotuksen.

PÄÄTÖS:Vapaa-aikalautakunta hyväksyi yksimielisesti päävastuualueen johtajan
esityksen ja päätti esittää edelleen kunnanhallitukselle hyväksyttäväksi. 
Oulujoki-opiston opinto- ja kurssimaksut lukuvuodelle 2017-2018 sekä uuden
ohjeistuksen liittyen taiteen perusopetuksen maksuvapautuksiin, sisaralennuksiin
ja maksukäytäntöihin.
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